
 

       
         УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
           
від 22.08.2016 №7/17-9 

м.Покровськ  
 
 
Про передачу з балансу відділу 
освіти Покровської міської 
ради Донецької області  
тенісних столів на баланс 
Комітету по фізичній культурі та 
спорту Покровської  міської 
ради Донецької області 
 

 
 З метою покращення матеріально-технічної бази Комітету по фізичній культурі та 
спорту, враховуючи забезпеченість підвідомчих закладів відділу освіти в потребі тенісних 
столів, керуючись статтями 26, 59, 60, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
          1. Відділу освіти Покровської міської ради Донецької області передати, а Комітету 
по фізичної культурі та спорту Покровської міської ради Донецької області прийняти на 
свій баланс тенісні столи в кількості 8 (вісім) штук (згідно додатку). 

 
2. Відділу освіти Покровської міської ради Донецької області (Безручко) підготувати 

всю необхідну документацію для здійснення передачі тенісних столів. 
 

         3. Координацію роботи щодо виконання данного рішення покласти на заступника 
міського голови (Третяка), контроль - на постійну комісію  з питань захисту населення, 
законності, правопорядку, свободи слова та депутатської етики (Неголюка). 
 
 
 
 
Міський голова        Р.В. Требушкін 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                      Додаток  
               до рішення міської ради  
               від 22.08.2016 № 7/17-9 

 
 
 
 

Перелік майна для передачі  
з балансу відділу освіти на баланс Комітету  

по фізичній культурі та спорту  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Секретар міської ради       І.В. Сущенко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ Найменування Інвентарний 
номер 

Кіл-
ть 

Первинна 
вартість 

Знос Залишкова 
вартість 

1. Тенісний стіл G Si-Sport GK-2 10480358 1 2 695,94 89,88 2 606,06 
2. Тенісний стіл G Si-Sport GK-2 10480359 1 2 695,94 89,88 2 606,06 
3. Тенісний стіл G Si-Sport GK-2 10480360 1 2 695,94 89,88 2 606,06 
4. Тенісний стіл G Si-Sport GK-2 10480361 1 2 695,94 89,88 2 606,06 
5. Тенісний стіл G Si-Sport GK-2 10480362 1 2 695,94 89,88 2 606,06 
6. Тенісний стіл G Si-Sport GK-2 10480363 1 2 695,94 89,88 2 606,06 
7. Тенісний стіл G Si-Sport GK-2 10480364 1 2 695,94 89,88 2 606,06 
8. Тенісний стіл G Si-Sport GK-2 10480365 1 2 695,94 89,88 2 606,06 



 
 

ПОЯСНЮВАЛЬНА  ЗАПИСКА 
до проекту рішення міської ради 

«Про передачу з балансу відділу освіти Покровської міської ради  
Донецької області на баланс Комітету по фізичній культурі та  

спорту Покровської міської ради Донецької області» 
 

  
 

           З метою покращення матеріально-технічної бази Комітету по фізичній культурі та 
спорту, враховуючи забезпеченість підвідомчих закладів відділу освіти в потребі тенісних 
столів, відділ освіти Покровської міської ради Донецької області просить розглянути 
проект рішення міської ради «Про передачу з балансу відділу освіти Покровської міської 
ради Донецької області на баланс Комітету по фізичній культурі та спорту Покровської 
міської ради Донецької області». 

 
 

В.о. начальника відділу освіти                 Н.В. Безручко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


